*Gregarius miles nomine Angelmarus Comiti Rogero diu seruiuerat, cui ipse Comes quamuis inferioris generis esset, propter militarem seruitutem, quam in eo videbat, volens seruitium bene esse, vt sibi semper fuit mos, remunerare, vxorè nepotis sui Serlonis, scilicet apud Siciliam à Saracenis interempti dedit nuptus cum omni iure sibi competenti quarta super Comitatu Giracij, ipsa multum renitente, vt praelari generis muliere: erat enim filia *Eudulphi* *Batanensis* Comitis, vt militis generis sitas inter soldales clarior fieret, &c.* Ea verò est humanæ mentis elatio, vt beneficiorum recordatione flecti nequaquam possit, si semel eam dominantium cupido incesserit. Non multò post *Angelmarus* tanta mulieris connubio elatus, humilitatis suæ honorem non seruans, munito *Giracio Serlonis* olim ditionis oppido, à *Rogero* rebellat. Cum verò illi *Rogerus* pennis dedisset, *Giracij* ab eorumq; oppidorum imperium pro *Eliusa Serlonis* filia recuperat, & *Rogero* de *Barnauilla* inter *Northmannos* nobilissimo viro cui tradita nuptui fuerat, defert.

Ex hac *Eliusa Serlonis* filia, *Richardi Serlonis* nepte, *Tancredi* Comitis pronepte ad nostra tēpora nobilissima *Prosapia Northmannæ*, atq; Comitatus *Giracensis* propagantur. & primò in priuilegijs *Ecclesiæ Patensis* legimus: *Rogerus de Barnauilla assentiente Eliusa vxore dedit in tenimento de Castronouo Ecclesiam S. Petri cum terris, & viginti villanis, & in territorio Giracij in Sicilia Ecclesiam Sanctæ Trinitatis cum terris, vineis, & sex villanis.* Hinc *Rogerus* ipse, qui cum *Rogero* Comite *Siciliæ* in diplomatibus an. 1095. & an. 1097. subscribitur, iure vxoris *Eliusæ* dominus fuit *Castrinoui*, & *Giracij*. Non multò post, coniuge, & filijs in *Sicilia* relictis, vnà cū *Buamundo*, eiusq; nepote *Tancredo*, ac *Northmannæ* Duce *Roberto* profectus ad *Terræ sanctæ* expeditionem, in *Antiochia* strenuè pugnans, à *Paganis* nonis Iunij an. 1098. occisus est, & in *S. Petri Antiocheni* honorificè sepultus. Vt non immeritò cecinerit *Parthonopæus* *Homerus*.

*Roger di Barnauilla infra gli egeggj  
La vecchia fama, & Engerlan ripone.*

Interim in *Sicilia* rebus turbatis, duo filij *Reynaldus*, & *Rocca*, quos

1 Fazell.  
dec 2 d. 6.  
f 417. Gc.  
m ex C ha-  
rybat in illis  
fl chron  
n ex Ordor  
le.  
o in suis  
Chron de  
D Barthol.  
Barenfi  
pin l. 6. de  
scripi. C  
Chron. Nor  
thm  
q Malat. l.  
3 c 49. Fa  
zell dec.  
2 l 6 c 2.  
rex cod.  
Faz. l. 7. c.  
2 f 4 25  
sex Mal  
ter.  
t ex Fazell.  
f. 34  
u Malat l 3  
f. 11.  
de vxore,  
filia,  
& success  
foribus  
Serlonis  
\* hic gene  
re erat  
Neapolis  
nisi ibi e  
nim Comi  
tatu Batan  
ni.  
x Malat. l. c.  
y ad an 109  
4 f l 306.  
& 308.  
de fami  
lia Bar  
nauilla  
Giracij  
domina  
? Eccl. Pa  
norm. fol.  
106.  
Agr. fol.  
175.